

Sconti fino al 40%

Dal 23 gennaio al 5 febbraio 2025



NC-PROSS-INT

www.volantinocoop.it

BONARDA
DELL'OLTREPÒ
PAVESE D.O.C.
TORREVILLA

750 ml

5,99 € al lt 7,99 €

Sconto
40%

3,59€

4,79 € al lt



GRANA PADANO
D.O.P. CHEESTÀ

20 mesi,
all'etto

Conviene



1,49€

all'etto (14,98 € al kg)



coop

all'interno

CAPOLAVORI
da Gustare



DAL 30 GENNAIO
AL 2 FEBBRAIO

-40%
SU TUTTE LE ARANCE

40% di sconto su tutte
le arance. **Convenienti**
per il tuo portafogli e per
affrontare bene l'inverno.



*SOLO ALLA COOP **CONVIENE** A TE, **CONVIENE** A TUTTI.*

coop | **ipercoop**

Il Buono dei prodotti Coop

5€

**di buono
sconto**

UTILIZZA IL BUONO

Hai tempo fino al 26 gennaio

su una spesa minima di 15€ di prodotti Coop

I buoni ottenuti presso i Punti Vendita **coop e **ipercoop** non sono utilizzabili nelle spese effettuate su **coopshop.it**. Se ottenuti su **coopshop.it** restano utilizzabili solo nelle spese online.**

Il buono va consegnato in cassa prima del pagamento, non è rimborsabile. Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a Punto Vendita.

OFFERTE VALIDE
DAL 23 AL 29 GENNAIO

MANDARINI
al kg

Conviene

1,78€



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

MELE FUJI
al kg

Conviene

1,49€



PEPERONI GIALLI
O ROSSI
al kg

Sconto Soci
20%



BOCCONCINI
DI PETTO DI POLLO
SQ COOP

400 g
~~5,28€~~ al kg ~~13,20€~~

Sconto Soci
25%

3,96€

9,90 € al kg



ARROSTO DI VITELLO
FATTORIE NATURA

al kg
~~16,88€~~

Sconto
20%

13,50€



OFFERTE VALIDE
DAL 23 GENNAIO AL 5 FEBBRAIO

BARBABIETOLE
ROSSE
COTTE A VAPORE
BIANCHI
400 g

~~0,98€~~ al kg ~~2,45€~~

Sconto
20%
Clienti

0,78€

1,95 € al kg



Sconto
30%
Soci

0,68€

1,70 € al kg



LINEA
FIDATISSIMI
AMADORI

esempio: cotoletta sottile,
300 g

~~4,49€~~ al kg ~~14,97€~~

Sconto
20%
Clienti

3,59€

11,97 € al kg



Sconto
40%
Soci

2,69€

8,97 € al kg



Ogni giorno il meglio che **Convien**e

OFFERTE VALIDE
DAL 30 GENNAIO AL 5 FEBBRAIO

CUORI DI CARCIOFI
4 pezzi

Conviene
2,38€



Solidal

BANANE SOLIDAL
al kg

Conviene
1,58€



BROCCOLETTI
500 g

Conviene
1,09€
2,18 € al kg



COSTINE DI SUINO
FATTORIE NATURA
al kg
8,98€

Sconto Soci
20%
7,18€



FETTINE SOTTILI
DI PETTO DI POLLO
SQ COOP
250 g
4,38€ al kg 17,62 €

Sconto
25%
3,28€
13,12 € al kg



* MAZZANCOLLE
TROPICALI PRECOTTE
al kg

Conviene
13,90€



TARTARE DI BOVINO
ADULTO FIOR FIORE
160 g
5,28€ al kg 33,00 €

Sconto
30%
3,69€
23,06 € al kg

fiorfiore



* CUORE DI FILETTO
DI BACCALÀ
AMMOLLATO
150 g
9,90€ al kg 66,00 €

Sconto
20%
7,92€
52,80 € al kg



* FILETTO DI BACCALÀ
SALATO
al kg
18,90€

Sconto Soci
20%
15,12€



OFFERTE VALIDE
DAL 23 GENNAIO AL 5 FEBBRAIO

* Le referenze asteriscate sono valide per i soli negozi con il banco di pescheria assistita.

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI **Ai Soci Convien**e di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia 5

Prezzi validi dal 23 gennaio al 5 febbraio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



**PRIMOSALE
GOCCIA BIANCA**
all'etto
1,39€ (al kg 13,90 €)

Sconto Soci
25%

1,04€
all'etto (10,40 € al kg)

**PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
NAZIONALE CUORE
ORO LENTI**
all'etto

Conviene

1,59€
all'etto (15,90 € al kg)



OFFERTA
DA NON
PERDERE

**BEL PAESE DI PECORA
GALBANI**
all'etto

Conviene

1,95€
all'etto (19,50 € al kg)



**MINICANEDERLI TRENTINI
VALSUGANA SAPORI**
350 g

4,28€ al kg 12,23 €

Sconto
30%

2,99€
8,54 € al kg



FILONE INTEGRALE
400 g

Conviene

1,79€
4,48 € al kg



**FRIARIELLI SALTATI
GUSTO QUI**

circa 250 g,
all'etto
1,65€ (al kg 16,50 €)

Sconto
20% **1,32€**
all'etto (13,20 € al kg)



**RIGATONI AMATRICIANA
GUSTO QUI**

all'etto
1,45€ (al kg 14,50 €)

Sconto
20% **1,16€**
all'etto (11,60 € al kg)



**GNOCCHI ALLA ROMANA
GUSTO QUI**

all'etto
1,39€ (al kg 13,90 €)

Sconto Soci
20% **1,11€**
all'etto (11,12 € al kg)



BACI AL CACAO
250 g

Conviene

4,99€
19,96 € al kg



Ogni giorno il meglio che **Convieni**

GNOCCHI E GNOCCHETTI
DI PATATE PATAMORE
500 g



Sconto
40%

PURÈ PATAMORE
300 g



Convieni

2,09€

6,97 € al kg

RISO ALLA CANTONESE
O NOODLES POLLO
FUNGHI E VERDURE
VIVA LA MAMMA
220 g



Convieni

2,99€

13,59 € al kg

Più Sconto
Utilizza 25 Punti
ricevi un ulteriore Sconto di
0,50€
Prezzo finale per i Soci
2,49€
11,32€ al kg

LINEA FORMAGGI VEGETALI
VIO LIFE
da 200 g



Convieni

1,99€

9,95 € al kg

PINSA ALLA ROMANA
GASTRONOMIA PICCININI
250 g



2,99-€ al kg 11,96 €

Sconto
30%

2,09€

8,36 € al kg

MOZZARELLA
SANTA LUCIA
GALBANI
3 x 125 g



Convieni

2,75€

7,33 € al kg

BEVANDE VEGETALI
VALSOIA

gusti vari.
Esempio: soya morbido,
1 lt



Sconto
30%
Clienti



Sconto
40%
Soci

! YOGURT BIANCO
INTERO COOP
500 g

0,95€

1,90 € al kg

gli **SPESOTTI**
coop



LC1 NESTLÉ
gusti vari,
720 g



Sconto
40%

KEFIR I LOVE SVELTESSE
gusti vari,
500 g



Convieni

1,39€

2,78 € al kg

YOGURT INTERO
MÜLLER
gusti vari,
2 x 125 g



Convieni

0,89€

3,56 € al kg

LATTE UHT BONTÀ E LINEA
PARMALAT
100% italiano,
1 lt



Convieni

1,29€

CARPACCIO DI SALMONE
NORVEGESE FUMARA
100 g

6,55-€ al kg 65,50 €

Sconto Soci
30%

4,58€

45,80 € al kg



FORMAGGINI
AL PARMIGIANO REGGIANO
PARMAREGGIO
8 pezzi,
140 g



Solo per i
SOCI

1,29€

9,21 € al kg

LATTE UHT ALTA DIGERIBILITÀ
ARBOREA
parzialmente scremato,
1 lt



Solo per i
SOCI

0,99€

Ai Soci Convieni di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 23 gennaio al 5 febbraio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Prezzi validi dal 23 gennaio al 5 febbraio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Conviene

PASTA SFOGLIA RETTANGOLARE
CON FARINA INTEGRALE BUITONI
230 g



Sconto 40%

LINEA SNELLO
ROVAGNATI
tipi e formati vari.
Esempio: GranCotto,
70 g



Sconto 40%

! SUGO AI FRUTTI DI MARE
COOP
surgelato,
400 g

gli Spesiotti
coop

2,69€

6,73 € al kg



PAELLA MSC ASC FROSTA
surgelata,
500 g

Conviene



2,99€

5,98 € al kg

Ai Soci Conviene di più

VIRTÙ DI ZUPPA
OROGEL
gusti vari, surgelata,
500 g



Sconto Soci 40%

PISELLI FINISSIMI
VALLE DEGLI ORTI
FROSTA
surgelati,
450 g



Solo per i SOCI 1,49€

3,31 € al kg

Ai Soci Conviene di più

SALAME FELINO
I.G.P. BOSCHI
al kg

21,90-€

Sconto Soci 30%

15,33€



SOFFICINI FINDUS
surgelati, gusti vari,
250 g

Solo per i SOCI



1,99€

7,96 € al kg

PIZZA RISTORANTE
TONDA CAMEO
gusti e formati vari, surgelata.
Esempio: pizza margherita saporita,
330 g

Sconto Soci 40%



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Conviene

MINISTRONE
TRADIZIONE FINDUS
surgelato,
1 kg



Conviene 2,59€

ACQUISTA UN PRODOTTO
DELLA LINEA BASTONCINI O
PESCE PANATO CAPITAN FINDUS
PROVA A
VINCERE SUBITO
UNO DEI
MONOPOLY
LE AVVENTURE DEL CAPITANO

BASTONCINI DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS
surgelati, 12 pezzi, 300 g
3,99-€ al kg 13,30 €

Sconto Soci 30% 2,79€

9,30 € al kg

CROCCOLE CAPITAN FINDUS
surgelate, 2 pezzi, da 200 g.
Esempio: Le Originali, 216 g

Solo per i SOCI 2,79€

12,92 € al kg





FISH FOR GOOD
IMPEGNO E GARANZIA PER UN'OFFERTA
RESPONSABILE E SOSTENIBILE

FISH FOR GOOD
FISH FOR GOOD
FISH FOR GOOD

FIORI DI NASELLO
CAPITAN FINDUS
5 pezzi, surgelati, 250 g

Solo per i SOCI 3,89€

15,56 € al kg



Ogni giorno il meglio che **Conviene**

GOCCIOLE FINGER
PAVESI
120 g

Conviene
1,39€
11,58 € al kg



BISCOTTI GRAN PETIT CRICH
500 g

1,59€
3,18 € al kg



SONO
IL PIU'
ECONOMICO!

Ai Soci Conviene di più



ORO CIOK SAIWA
250 g

Solo per i SOCI
2,39€
9,56 € al kg



Conviene

GOCCIOLE CHOCOLATE
PAVESI
1 kg

Confezione
1 Kg



4,99€

Sconto
40%

2,99€

CAPSULE COMPATIBILI
NESPRESSO L'OR
tipi vari, 30 capsule,
156 g



Conviene
7,49€
48,01 € al kg

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
FONDENTE NERO 72% NOVI
100 g

Solo per i SOCI
1,49€
14,90 € al kg



CROISSANT FARCITI BAULI
gusti assortiti, da 250 g.
Esempio: croissant all'albicocca,
300 g

Solo per i SOCI
1,49€
4,97 € al kg



CAFFÈ QUALITÀ ROSSA
LAVAZZA
2 x 250 g

Solo per i SOCI
7,49€
14,98 € al kg



BARCLETTE, PALLINE
O RISETTI KELLOGG'S
COCO POPS
330 g
3,99€ al kg 12,09 €

Sconto Soci
40%

2,39€
7,24 € al kg



NUTELLA FERRERO
750 g

Solo per i SOCI
5,99€
7,99 € al kg



BELLE BUONE
GALBUSERA
gusti vari,
200 g

Solo per i SOCI
1,99€
9,95 € al kg



CRACKER GRAN PAVESI
salati o non salati in superficie,
560 g

Solo per i SOCI
1,69€
3,02 € al kg



NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 23 gennaio al 5 febbraio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

I SAPORI DEL
Trentino

SPECK I.G.P. SENFTER
al banco gastronomia,
all'etto

Conviene **1,69€**
all'etto (16,90 € al kg)



LAGREIN DUNKEL
ALTO ADIGE
D.O.C. WALCH
750 ml

Conviene

9,49€
12,65 € al lt



ROSSO
Vitigno: **Lagrein**
Gradi: **13%**
Temperatura servizio: **16-18°C**
Abbinamento: ottimo con piatti a base di carne rossa e selvaggina, ottimo anche con formaggi stagionati e salumi.

LARDO DI CAVOUR
al banco gastronomia,
all'etto

Conviene **1,29€**
all'etto (12,90 € al kg)



PORCHETTA ARROSTO
al banco gastronomia,
all'etto

Conviene **1,29€**
all'etto (12,90 € al kg)



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

MORTADELLA FAVOLA
CON PISTACCHI
al banco gastronomia,
all'etto

Conviene **1,49€**
all'etto (14,90 € al kg)



PROSCIUTTO DI PARMA D.O.P.
stagionatura 20 mesi, al banco gastronomia,
all'etto

Conviene

2,89€
all'etto (28,90 € al kg)



SALAME MILANO
al banco gastronomia,
all'etto

Conviene **1,69€**
all'etto (16,90 € al kg)



SALAME IL GOLFETTA
al banco gastronomia,
all'etto
2,65€ (al kg 26,50 €)

Sconto Soci **40%** **1,59€**
all'etto (15,90 € al kg)



PETTO DI TACCHINO
AL FORNO GIUSTO
al banco gastronomia,
all'etto

2,19€ (al kg 21,90 €)

Sconto Soci **25%**

1,64€
all'etto (16,40 € al kg)



LINEA AFFETTATI
PARMACOTTO
tipi e formati vari.
Esempio: prosciutto crudo,
120 g

Sconto Soci **40%**



BRESAOLA DELLA VALTELLINA
I.G.P. RIGAMONTI
bipacco,
2 x 90 g
9,49€ al kg 52,73 €

Sconto **40%**

5,69€
31,61 € al kg



WÜRSTEL BLU
WÜBER
4 pezzi,
100 g

Sconto **40%**



CAPOLAVORI *da Gustare*

**CACIOCAVALLO
SILANO D.O.P.**
all'etto

Conviene

1,69€

all'etto (16,90 € al kg)



BLU DI CUNEO
all'etto

Conviene

1,35€

all'etto (13,50 € al kg)



CAMOSCIO D'ORO
200 g

Conviene

2,19€

10,95 € al kg



**MOZZARELLA DI BUFALA
CAMPANA D.O.P. CIUFFO**
palla o bocconcino, 250 g

~~4,59€~~ al kg 18,36 €

**Sconto Soci
30%**

3,19€

12,76 € al kg



**BURRATA
CASEIFICIO SASSANO**
circa 250 g,
all'etto

Conviene

1,49€

all'etto (14,90 € al kg)



**PARMIGIANO
REGGIANO D.O.P.**
22 mesi, 700 g

~~19,90€~~ al kg 28,43 €

**Sconto Soci
35%**

12,90€

18,43 € al kg



**PARMIGIANO
REGGIANO**
Quello vero è uno solo.

**FETA BARRICATA
D.O.P. HOTOS**
180 g

**Solo per i
SOCI**

2,89€

16,06 € al kg



ROBIOLA BOSINA
all'etto

Conviene

1,79€

all'etto (17,90 € al kg)



**GORGONZOLA D.O.P.
DOLCE ARRIGONI**
all'etto

Conviene

1,09€

all'etto (10,90 € al kg)



SCANSIONA
IL QR CODE
PER SCOPRIRE
I NOSTRI PRODOTTI

**TOMA PEPERONCINO
CHEESTÀ**
all'etto

~~2,19€~~ (al kg 21,90 €)

**Sconto
20%**

1,75€

all'etto (17,50 € al kg)



**PROVOLONE VALPADANA
D.O.P. CHEESTÀ**
piccante, circa 250 g, all'etto

~~1,99€~~ (al kg 19,90 €)

**Sconto
20%**

1,59€

all'etto (15,90 € al kg)



FONTAL NAZIONALE CHEESTÀ
circa 250 g,
all'etto

~~1,59€~~ (al kg 15,90 €)

**Sconto
20%**

1,27€

all'etto (12,70 € al kg)



**FORMAGGIO
PECORINO MORO
SARDEGNA**
all'etto

~~2,89€~~ (al kg 28,90 €)

**Sconto Soci
35%**

1,87€

all'etto (18,78 € al kg)



**VERMENTINO
DI SARDEGNA
D.O.C.
SANTA MARIA
LA PALMA**
750 ml

~~6,82€~~ al lt 9,10 €

**Sconto Soci
40%**

4,09€

5,45 € al lt



BIANCO

Vitigno: **Vermentino**
Gradi: **11%**
Temperatura servizio: **8-10°C**

Abbinamento: è un vino ottimo
come aperitivo, ma adatto anche
ad accompagnare l'intero pasto,
soprattutto con piatti di pesce
e base di crostacei.

**I CLASSICI
DELLA
Sardegna**



DALLE CANTINE DEL *nord* A QUELLE DEL *sud* ITALIA

Il Bel Paese è uno dei più grandi produttori di vino. Per conoscere la nostra selezione segui il tour lungo lo stivale e passa in Coop per acquistare le imperdibili offerte. Il nostro viaggio enologico tocca tutte le regioni da nord a sud, isole comprese, per scoprire dai vini tradizionali fino alle proposte più innovative. Bottiglie per ogni occasione a prezzi di assoluta convenienza. Le promozioni Coop sono l'occasione per mettere in tavola bottiglie perfette a tutto pasto ma anche etichette di grande prestigio per stupire i commensali più esigenti.

**GEWÜRZTRAMINER
TRENTINO D.O.C.
CLAPS ALBINO
ARMANI**

750 ml
8,99-€ al lt 11,99 €

**Sconto Soci
30%**

6,29€

8,39 € al lt



BIANCO

Vitigno: **Gewürztraminer**
Gradi: **13%**
Temperatura servizio: **6-8°C**

Abbinamento: il nostro suggerimento è di osare accostamenti con la cucina orientale e fusion. Piacevole anche con i piatti speziati.

**SAUVIGNON
ALTO ADIGE D.O.C.
ERSTE+NEUE**

750 ml

Conviene

8,49€

11,32 € al lt



BIANCO

Vitigno: **Sauvignon blanc**
Gradi: **13%**
Temperatura servizio: **10-12°C**

Abbinamento: si sposa bene con gli asparagi e con le verdure alla griglia, con il pesce e con il formaggio caprino. Questo Sauvignon si fa apprezzare anche come aperitivo.

**TEROLDEGO
ROTALIANO D.O.C.
MEZZACORONA**

750 ml

Conviene

3,79€

5,05 € al lt



ROSSO

Vitigno: **Teroldego Rotaliano**
Gradi: **13%**
Temperatura servizio: **16-18°C**

Abbinamento: si accompagna con arrostiti, grigliate e formaggi stagionati.

**LUGANA D.O.C.
BOLLA**

750 ml

Conviene

6,99€

9,32 € al lt



BIANCO

Vitigno: **Trebbiano di Lugana e Chardonnay**
Gradi: **13%**
Temperatura servizio: **10-12°C**

Abbinamento: ottimo come aperitivo, con gli antipasti e il pesce, accompagna piatti raffinati e elaborati.

**VALPOLICELLA RIPASSO
SUPERIORE D.O.C.
VALDIMEZZO SARTORI**

750 ml

**Solo per i
SOCI**

7,19€

9,59 € al lt



ROSSO

Vitigno: **55% Corvina, 25% Corvinone, 15% Rondinella, 5% Croatina**
Gradi: **13,5%**
Temperatura servizio: **14-16°C**

Abbinamento: si abbinano perfettamente a primi piatti saporiti, come risotto ai funghi porcini, carni grigliate, arrostiti e formaggi di media stagionatura.

**BARBERA
DEL MONFERRATO
D.O.C.
TERRE DA VINO**

frizzante,
750 ml

**Solo per i
SOCI**

3,79€

5,05 € al lt



ROSSO

Vitigno: **Barbera**
Gradi: **12%**
Temperatura servizio: **14-16°C**

Abbinamento: si abbinano perfettamente a salumi di maiale, primi piatti saporiti, bolliti misti e formaggi a pasta morbida. Ottimo inoltre nell'accompagnare, per la sua allegria vivacità, spuntini e snacks, salse e verdure gratinate o alla griglia (melanzane, topinambur, asparagi...), soufflés al formaggio e fiori di zuccine farciti.

**NEBBIOLO D'ALBA
D.O.C.
DUCHESSA LIA**

750 ml

Conviene

6,99€

9,32 € al lt



ROSSO

Vitigno: **Nebbiolo**
Gradi: **13,5%**
Temperatura servizio: **18-20°C**

Abbinamento: si abbinano a primi piatti saporiti, come tagliatelle al ragù, risotti ai funghi, lasagne e con secondi di carne e formaggi di media stagionatura.

**LAMBRUSCO
DI SORBARA D.O.C.
TRE MEDAGLIE
CAVICCHIOLI**

750 ml

**Solo per i
SOCI**

2,85€

3,80 € al lt



ROSSO

Vitigno: **Vitigni nell'area intorno ai fiumi Secchia e Panaro a Nord di Modena**
Gradi: **8%**
Temperatura servizio: **6-8°C**

Abbinamento: è un accompagnamento perfetto con salumi e piatti mediterranei, sorprendente con la cucina internazionale e fusion.

CAPOLAVORI da Gustare

– LA CANTINA DEI VINI –

**ORTRUGO DEI COLLI
PIACENTINI D.O.C.
CANTAGALLO
CANTINA VALTIDONE**

legatura spago,
750 ml

5,19 € al lt 6,92 €

**Sconto
40%**

3,09€

4,12 € al lt



BIANCO
Vitigno: **Ortrugo**
Gradi: **11%**
Temperatura servizio: **12°C**
Abbinamento: ottimo come aperitivo, con antipasti magri, primi piatti leggeri e pesce.

**CHIANTI
D.O.C.G.
CECCHI**

750 ml

Conviene

3,75€

5,00 € al lt



ROSSO
Vitigno: **Uve Sangiovese in prevalenza**
Gradi: **13%**
Temperatura servizio: **14-16°C**
Abbinamento: ottimo in abbinamento a carni rosse, formaggi a media stagionatura.

**NOBILE DI
MONTEPULCIANO
D.O.C.G. TENUTE
DEL CERRO**

750 ml

**Solo per i
SOCI**

7,39€

9,85 € al lt



ROSSO
Vitigno: **Prevalente Sangiovese**
Gradi: **13,5%**
Temperatura servizio: **16°-18°C**
Abbinamento: paste con sughi, in particolare Pici al ragù. Carni rosse, formaggi di media stagionatura.

**EST! EST!! EST!!!
DI MONTEFIASCONE
D.O.C. BIGI**

750 ml

Conviene

2,99€

3,99 € al lt



BIANCO
Vitigno: **Trebbiano e Malvasia Toscana, Rossetto**
Gradi: **12%**
Temperatura servizio: **10°-12°C**
Abbinamento: si abbina con antipasti, primi piatti di pesce e piatti a base di uova.

**PRIMITIVO SALENTO
I.G.P. NOTTE ROSSA**

750 ml

**Solo per i
SOCI**

3,99€

5,32 € al lt



ROSSO
Vitigno: **Primitivo**
Gradi: **13,5%**
Temperatura servizio: **16°C**
Abbinamento: si abbina a primi piatti robusti, carni rosse e formaggi a pasta dura.

**MALVASIA
BIANCA I.G.P.
PUGLIA CRIFO**

750 ml

4,98 € al lt 6,64 €

**Sconto
40%**

2,98€

3,97 € al lt



BIANCO
Vitigno: **Malvasia Bianca**
Gradi: **12%**
Temperatura servizio: **10°C**
Abbinamento: vino semi-aromatico, perfetto per accompagnare piatti leggeri, carni bianche e pietanze di mare.

**FALANGHINA
DEL SANNIO D.O.P.
LA GUARDIENSE**

750 ml

Conviene

3,65€

4,87 € al lt



BIANCO
Vitigno: **Falanghina**
Gradi: **12,5%**
Temperatura servizio: **8°-10°C**
Abbinamento: si abbina bene a piatti a base di pesce o di verdure. Ottimo sulle carni bianche e con formaggi a pasta molle o filata. Intrigante con la pizza napoletana.

**GRECO DI TUFO
D.O.C.G.
MASTROBERARDINO**

750 ml

**Solo per i
SOCI**

8,99€

11,99 € al lt



BIANCO
Vitigno: **Greco di Tufo**
Gradi: **12,5%**
Temperatura servizio: **12°-14°C**
Abbinamento: perfetto con zuppe e crostacei. Si abbina con risotti e primi a base di pesce, carni bianche, frittiture di pesce e verdure.

**TERRE SICILIANE
I.G.T. CORVO**

bianco o rosso,
750 ml

**Solo per i
SOCI**

3,79€

5,05 € al lt



BIANCO
Vitigno: **Uva a bianca bianca**
Gradi: **12%**
Temperatura servizio: **8°-10°C**
Abbinamento: adatto come aperitivo. Ottimo con gli antipasti, minestre e piatti di pesce in genere.

**NERO D'AVOLA
SICILIA D.O.C.
CANTINA SETTESOLI**

750 ml

Conviene

3,39€

4,52 € al lt



ROSSO
Vitigno: **Nero D'avola**
Gradi: **13,5%**
Temperatura servizio: **16°-18°C**
Abbinamento: esalta la salsiccia e lo spezzatino di carne ed è perfetto con la caponata di melanzane.

Prezzi validi dal 23 gennaio al 5 febbraio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Convieni

PASTA DI SEMOLA DE CECCO

formati normali, 500 g

Convieni

0,88€

1,76 € al kg



Convieni

TONNO ALL'OLIO DI OLIVA PALMERA

6 x 70 g

7,99€

al kg 19,03 €

Sconto 40%

4,79€

11,40 € al kg



SOBA CUP OYAKATA

gusti vari, da 90 g

Convieni

1,49€

16,56 € al kg



RISO PER RISOTTI GOURMET PRINCIPE

1 kg

3,99€

Sconto 40%

2,39€



POLPA DI POMODORO A PEZZETTONI RODOLFI

3 x 400 g

Convieni

1,99€

1,66 € al kg



OLIO EXTRA VERGINE D'OLIVA TAGGIASCO ALBERTI

500 ml

Convieni

5,99€

11,98 € al lt



OLIO EXTRA VERGINE D'OLIVA GREZZO FIORENTINI ANFORA

750 ml

Convieni

4,59€

6,12 € al lt



DADO VEGETALE BIO ALCE NERO

10 cubi, 100 g

Convieni

1,49€

14,90 € al kg



Ai Soci Convieni di più

FILETTO DI TONNO IN OLIO DI OLIVA O AL NATURALE ORLANDO

vaso vetro. Esempio: in olio di oliva, 190 g

7,79€

al kg 41,00 €

Sconto Soci 40%

4,67€

24,58 € al kg



Ai Soci Convieni di più

PASTA INTEGRALE LA MOLISANA

500 g

Solo per i SOCI

0,89€

1,78 € al kg



PASSATA DI POMODORO DATTERINO O CILIEGINO AGROMONTE

520 g

Solo per i SOCI

1,15€

2,21 € al kg



LINEA PESTI BARILLA

190 g

Sconto Soci 40%

1,55€

8,16 € al kg



MAIONESE CALVÉ

classica, 142 g

Solo per i SOCI

0,95€

6,69 € al kg



ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE LETE
1.5 lt



Conviene

0,33€

0,22 € al lt

SAUVIGNON TRAMINER
I.G.T. PRIMO FERMO
GIACOBACCI
750 ml



5,90-€ al lt 7,87 €

**Sconto
30%**

4,13€

5,51 € al lt

MONTEPULCIANO D'ABRUZZO
D.O.P. CANTINA TOLLO
bag in box,
3 lt



Conviene

7,99€

2,66 € al lt

Conviene

BIRRA ICHNUSA
660 ml



Conviene

1,15€

1,74 € al lt

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

SPUMANTE PROSECCO
SUPERIORE CONEGLIANO
D.O.C. MASCHIO
750 ml



**Solo per i
SOCI**

5,85€

7,80 € al lt

ACQUA MINERALE
NATURALE
LEVISSIMA
1.5 lt



**Solo per i
SOCI**

0,29€

0,19 € al lt

BIRRA HEINEKEN
3 x 330 ml



**Solo per i
SOCI**

2,69€

2,72 € al lt

ALIMENTO SECCO
PER CANI FRISKIES
1.5 kg



**Solo per i
SOCI**

3,79€

2,53 € al kg

ALIMENTO UMIDO
PER GATTI GOURMET
DIAMANT
85 g



**Solo per i
SOCI**

0,69€

8,12 € al kg

BEVANDA YOGA
3 x 200 ml



**Solo per i
SOCI**

1,19€

1,98 € al lt

ALIMENTO UMIDO
PER GATTI
FILETS SHEBA
60 g



**Solo per i
SOCI**

0,99€

16,50 € al kg

Prezzi validi dal 23 gennaio al 5 febbraio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Conviene

DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE NUOVO
DASH POWER

3 x 18 lavaggi,
2.7 lt

18,99-€

al lt 7,04 €

Sconto

40%

11,39€

4,22 € al lt



NUOVO IDRAULICO GEL
MR MUSCOLO

1 lt

4,19-€

Sconto

25%

3,14€



NUOVO DETERGENTE
DISINFETTANTE
PER PAVIMENTI
LYSOFORM

1.1 lt

Conviene

2,29€

2,08 € al lt



NUOVO DETERSIVO
PER LAVATRICE
LIQUIDO BIO PRESTO

35 lavaggi,
1.575 lt

Conviene

4,29€

2,72 € al lt



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VERNEL

1.15 lt

Conviene

2,75€

2,39 € al lt



DETERSIVO
PER LAVASTOVIGLIE GEL PRIL

30 o 35 lavaggi,
da 540 ml

Conviene

3,99€

7,39 € al lt



DETERSIVO
CONCENTRATO
SVELTO

500 ml

Conviene

1,59€

3,18 € al lt



NUOVO
AMMORBIDENTE
COCCOLINO

tipi vari, 42 lavaggi,
980 ml



3,89-€

al lt 3,97 €

Sconto

30%

2,69€

2,74 € al lt

GUANTI EFFETTO SETA
SPONTEX

taglia piccola, media e grande

Conviene

1,20€



CARTA IGIENICA COMFORT
TEMPO

3 veli, 4 maxi rotoli

Conviene

2,19€



Ai Soci Conviene di più



SCOPA SPAZIO
TONKITA

senza manico

Solo per i SOCI

2,99€



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

FINISH ULTIMATE
PLUS

limone, 14 tabs,
170.8 g

Solo per i SOCI

3,99€

23,36 € al kg



NUOVO DETERGENTE
ANTICALCARE VIAKAL

720 ml

Solo per i SOCI

2,89€

4,01 € al lt



DETERSIVO
MULTISUPERFICIE SPRAY
TRIGGER VETRIL

650 ml

Solo per i SOCI

1,75€

2,69 € al lt



PANNI PAVIMENTO
IGIENE SUPER
VILEDA

3 pezzi

Solo per i SOCI

2,59€



16

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

LINEA CURA E BELLEZZA
DEL VISO GARNIER
tipi e formati vari



Sconto
10%

RASOIO USA E GETTA
COMFORT 3 BIC
4 pezzi + 2 pezzi in omaggio

Conviene
2,19€



Sconto
10%

SHAMPOO O BALSAMO
ULTRA DOLCE
esempio: shampoo 2 in 1 bambini albicocca
e fiori di cotone,
250 ml



2,89-€ al lt 11,56 €
Sconto
30% **1,99€**
7,96 € al lt

COLORAZIONE
PERMANENTE OLIA
GARNIER
varie nuances



Sconto
20%

DENTIFRICIO ORIGINAL,
WHITENING, DAILY FRESH O
ULTRA CLEAN PARODONTAX
75 ml



Sconto
20%

RASOI USA E GETTA BLUE
III GILLETTE
standard o sensitive,
8 pezzi + 4 pezzi in omaggio

Solo per i
SOCI
5,99€



DENTIFRICIO 3D WHITE
O COMPLETE PLUS AZ
65 ml

Solo per i
SOCI
0,99€
15,23 € al lt



SHAMPOO PANTENE 3 IN 1
250 ml

3,99-€ al lt 15,96 €
Sconto Soci
30%
2,79€
11,16 € al lt



BAGNODOCCIA
NEUTRO ROBERTS
450 ml

Sconto Soci
40%
2,09€
4,64 € al lt



FAZZOLETTI TEMPO
4 veli,
9 pacchetti x 12 fazzoletti



Solo per i
SOCI **1,69€**

DEODORANTI
NEUTRO ROBERTS
tipi e formati vari.
Esempio: fresco blu spray,
150 ml

Solo per i
SOCI
2,59€
17,27 € al lt



SAPONE LIQUIDO
PALMOLIVE
varie profumazioni, con erogatore,
300 ml

Solo per i
SOCI
1,69€
5,63 € al lt



BAGNOCREMA
SPUMA DI SCIAMPAGNA
varie profumazioni,
650 ml

Solo per i
SOCI
1,99€
3,06 € al lt





REGOLAMENTO

Fino al **19 febbraio 2025**, in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all'iniziativa ed espongono il relativo materiale pubblicitario, riceverai **1 bollino ogni 15€ di spesa** (scontrino unico)*. Aggiungendo un contributo o utilizzando i tuoi punti **SocioCoop**, potrai richiedere il premio da te scelto consegnando la tessera presso il punto vendita. Ogni scheda può essere usata per la richiesta di un solo premio della collezione. Completa e consegna la scheda entro il **9 marzo 2025**.

*Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a punto vendita. L'utilizzo dei punti socio come contributo per i premi non è valido nei negozi affiliati.



ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 23 GENNAIO AL 5 FEBBRAIO 2025

INSALATE MAXI FORMATO BONDUELLE da 160 g  Vale 1 Bollino	PIATTO FATTO COLFIORITO 250 g  Vale 1 Bollino	SALSICCIA DAL PIEMONTE 500 g  Vale 1 Bollino	
CRESPELLE CECCHIN gusti vari, 175 g  Vale 1 Bollino	YOGURT GRECO 10% DI GRASSI vaso, 375 g  Vale 1 Bollino	ARROSTO DI TACCHINO MOTTA 70 g  Vale 1 Bollino	GRANA PADANO D.O.P. CASEIFICIO SAN DONATO VIRGILIO 200 g  Vale 1 Bollino
MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA D.O.P. 300 g  Vale 2 Bollini	FORMAGGIO CACIOTTA FRESCA ARRIGONI 400 g  Vale 2 Bollini	MINI SNACK PROTEICO MÜLLER caffè o cocco, 2 x 20 g  Vale 1 Bollino	
TUORLO DA GALLINE ALLEVATE A TERRA NATURELLE 250 g  Vale 1 Bollino	STROLGHINO BOSCHI 60 g  Vale 1 Bollino	ZAMPONE PALMIERI 2 fette, 150 g  Vale 1 Bollino	POLENTA GIALLA CASTELLO intera, 500 g  Vale 1 Bollino
MINISTRONE CLASSICO LA VALLE DEGLI ORTI FROSTA surgelato, 400 g  Vale 1 Bollino	HAMBURGER DI BOVINO CON BACON MONTANA surgelato, 4 pezzi, 400 g  Vale 1 Bollino	BURGER DI SALMONE CAPITAN FINDUS surgelato, da 170 g  Vale 2 Bollini	



Collezione Edo **ALESSI**



CASSERUOLA A MANICO LUNGO Ø 16 cm

25 BOLLINI + 12,90 €

OPPURE

25 BOLLINI + 1.290 PUNTI



ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 23 GENNAIO AL 5 FEBBRAIO 2025

FILETTI DI MERLUZZO ALLA MUGNAIA FROSTA

surgelati,
220 g



Vale
1
Bollino

FILETTI DI PLATESSA PACIFICA CAPITAN FINDUS

surgelata,
250 g



Vale
2
Bollini

CODE DI GAMBERO ARGENTINO GRAND KRUST

surgelato,
400 g



Vale
2
Bollini

CAPSULE BIALETTI

tipi vari,
112 g



Vale
2
Bollini

CAPSULE COMPATIBILI A MODO MIO CAFFÈ BORBONE

50 pezzi,
360 g



Vale
2
Bollini

CAFFÈ GINSENG NESCAFÉ

70 g



Vale
2
Bollini

TISANE FUNZIONALI PLUS POMPADOUR

da 32 g



Vale
2
Bollini

CANESTRELLINI LA SASSELLESE

250 g



Vale
1
Bollino

SPAGHETTI O PENNE PASTA VENERE SCOTTI

400 g



Vale
1
Bollino

GNOCCHI DI PATATE LE VENEZIANE

senza glutine,
500 g



Vale
1
Bollino

FIOCCHI D'AVENA BIO GERMINAL

300 g



Vale
1
Bollino

BISCOTTI ATENE DORIA

500 g



Vale
2
Bollini

RISIBISI VALLEDORO

ceci o piselli, senza glutine,
80 g



Vale
1
Bollino

CARAMELLE ALLE ERBE BALSAMICHE RICOLA

gusti vari,
70 g



Vale
1
Bollino

CIOCCOLATINI CHOCO WAFER CON NOCCIOLE LINDT

135 g



Vale
1
Bollino

PISELLI E CAROTINE BONDUELLE

305 g



Vale
1
Bollino



Collezione Edo
ALESSI



PADELLA ALTA Ø 28 cm
55 BOLLINI + 20,90 €
OPPURE
55 BOLLINI + 2.090 PUNTI



ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 23 GENNAIO AL 5 FEBBRAIO 2025

CETRIOLINI E CIPOLLINE PERLINE MINI AGRODOLCI CITRES
290 g; sgocc. 160 g



Vale 1 Bollino

ANTIPASTO CON TONNO POLLI
vaso vetro, 210 g



Vale 1 Bollino

OLIVE VERDI PICCANTI IN OLIO CITRES
520 g



Vale 1 Bollino

BLANC DE BLANCS VILLA FOLINI
750 ml



Vale 3 Bollini

THÈ DETEINATO SAN BENEDETTO
250 ml



Vale 1 Bollino

FILETTI DI SGOMBRO IN OLIO DI OLIVA O AL NATURALE RIZZOLI
125 g; sgocc. 90 g



Vale 1 Bollino

LANCERS ROSÉ
750 ml



Vale 3 Bollini

TAPPETINI IGIENICI VITAKRAFT
15 pezzi, 60 x 60 cm



Vale 3 Bollini

SNACK PER GATTI VITAKRAFT
90 g



Vale 1 Bollino

CIF CREMA
500 ml



Vale 1 Bollino

PRIL CURALAVASTOVIGLIE
57 g



Vale 1 Bollino

ASSORBENTI LINES È ALI
tipi e formati vari



Vale 1 Bollino

PANNO BRILLA&ASCIUGA ARIX



Vale 1 Bollino

LINEA COLORERIA
350 g



Vale 1 Bollino

SAPONE SOLIDO PALMOLIVE
3 x 90 g



Vale 1 Bollino

MASCHERA PER CAPELLI ULTRA DOLCE GARNIER
340 ml



Vale 1 Bollino

Prezzi validi dal 23 gennaio al 5 febbraio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



AGGIUNGI
AL TUO

GUSTO
INVERNO

COCA COLA
2 x 1.5 lt

Conviene

2,95€

0,98 € al lt

ENERGY DRINK
MONSTER
500 ml

Conviene

0,95€

1,90 € al lt

FUZE TEA
1.25 lt

Solo per i
SOCI

0,95€

0,76 € al lt

INTEGRATORE
SALINO POWERADE
500 ml

Conviene

0,79€

1,58 € al lt

©2024 The Coca-Cola Company. BURN ENERGY® è un marchio registrato di Energy Beverages LLC. Tutti i diritti sono riservati. ©2024 SIBIL S.r.l. ©2024 DP Beverages UC.

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI **Ai Soci Conviene di più** Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

SOLO per te

sociocoop

UTILIZZA I TUOI PUNTI
HAI TEMPO FINO AL 28 FEBBRAIO

IL 1° MARZO I PUNTI SOCI
SARANNO AZZERATI

SCEGLI IL TUO SCONTO

5%

con 500 punti ottieni il 5% di sconto su una spesa massima di 100€

15%

se arrivi a 1.400 punti ottieni il 15% di sconto su una spesa massima di 100€

30%

e se raggiungi 2.500 punti lo sconto sarà il 30% su una spesa massima di 100€

Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli in punto vendita.

I TUOI PUNTI VALGONO

PIÙ SCONTO

Puoi utilizzare i punti per ottenere ulteriori sconti su prodotti già in promozione: cerca sul volantino gli articoli con il bollino PIÙ SCONTO

CONVERTI I TUOI PUNTI IN BUONI SCONTO!

300
PUNTI
= 3€

Sull'acquisto di prodotti a marchio coop Su una spesa minima di 3 euro

I 300 punti non sono utilizzabili su coopshop.it
Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli in punto vendita.

DAL 2 MARZO INIZIA LA NUOVA RACCOLTA PUNTI!

IN TUTTI I PUNTI VENDITA DI NOVA COOP

coop

Offerte valide nei supermercati Novacoop di:

Provincia di Torino
Caluso
C.so Torino 51/A
tel. 011 9833038

Provincia di Novara
Cameri
Via Ugo Foscolo 32
tel. 0321 517764

Provincia di Verbania
Domodossola
P.zza Matteotti 11
tel. 0324 243026

Domodossola
Centro Comm. Coop
Via Cassino 12
tel. 0324 481310

Villadossola
Centro. Comm. Coop
Via Campo Sportivo 1
tel. 0324 51374

IL TUO VOLANTINO
SEMPRE CON TE!
Scopri le offerte su
www.novacoop.volantinocoop.it

Entra nel mondo Coop direttamente dal tuo telefonino!

Gli orari dei nostri Supermercati li trovi su www.coop.it
Seguici su

Servizio filo diretto
Numero Verde
800-238380

SCARICA LA NUOVA APP.

Inquadra il QR Code

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 0161.299111. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.